

Årsredovisning

för

Sigtuna Delikatesser AB

559124-7704

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ola Eklund, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för Sigtuna Delikatesser AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva tillverkning, förädling och försäljning av livsmedelsprodukter. Konsultverksamhet inom företagsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fine Foods AB med organisationsnummer 556981-2687.

Företaget har sitt säte i Knivsta Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då man under året börjat exportera till Norge, Irland och Finland. Man har även under året lanserat nya produkter och uppdaterat designen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 194	5 708	6 627	6 361
Resultat efter finansiella poster	2 604	1 440	1 072	1 150
Soliditet %	63,9	51,9	57,3	57,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 828	1 143 243	1 198 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 143 243	-1 143 243	0
Årets resultat			2 064 288	2 064 288
Belopp vid årets utgång	50 000	1 148 071	2 064 288	3 262 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 148 072
årets vinst	2 064 288
	3 212 360
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 212 360
	3 212 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-01 -2023-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 193 714	5 708 257
Övriga rörelseintäkter		15 040	1 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 208 754	5 709 991
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 645 588	-2 151 272
Övriga externa kostnader		-1 443 240	-498 600
Personalkostnader	2	-2 434 684	-1 560 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 772	-66 849
Övriga rörelsekostnader		-17 078	0
Summa rörelsekostnader		-7 607 362	-4 276 747
Rörelseresultat		2 601 392	1 433 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 943	11 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 614	-4 838
Summa finansiella poster		2 329	6 906
Resultat efter finansiella poster		2 603 721	1 440 150
Resultat före skatt		2 603 721	1 440 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-539 433	-296 907
Årets resultat		2 064 288	1 143 243

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

121 108

104 382

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

8 872

30 154

Summa materiella anläggningstillgångar

129 980

134 536

Summa anläggningstillgångar

129 980

134 536

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

586 519

780 107

Summa varulager

586 519

780 107

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

522 209

Fordringar hos koncernföretag

2 775 450

0

Övriga fordringar

2 006

552 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 655

81 426

Summa kortfristiga fordringar

2 843 111

1 156 008

Kassa och bank

Kassa och bank

1 544 467

316 873

Summa kassa och bank

1 544 467

316 873

Summa omsättningstillgångar

4 974 097

2 252 988

SUMMA TILLGÅNGAR

5 104 077

2 387 524

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 148 072

4 829

Årets resultat

2 064 288

1 143 243

Summa fritt eget kapital

3 212 360

1 148 072

Summa eget kapital

3 262 360

1 198 072

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

799 771

254 717

Skatteskulder

339 402

413 077

Övriga skulder

153 505

297 364

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

549 039

224 294

Summa kortfristiga skulder

1 841 717

1 189 452

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 104 077

2 387 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 489	343 489
Inköp	76 132	
Försäljningar/utrangeringar	-45 924	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	373 697	343 489
Ingående avskrivningar	-239 107	-189 992
Försäljningar/utrangeringar	32 007	
Årets avskrivningar	-45 489	-49 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 589	-239 107
Utgående redovisat värde	121 108	104 382

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 850	131 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 850	131 850
Ingående avskrivningar	-101 696	-83 962
Årets avskrivningar	-21 283	-17 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 979	-101 696
Utgående redovisat värde	8 871	30 154

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Stockholm 2025-04-28

Lars Ola Eklund
Lars Ola Eklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
